~

EI
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ

хАнтыI - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 NQ20, на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной ПОЛИТИК<=:, местному самоуправлению
и наградам от 24.06.2025 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Дня
физкультурника:

Радченко
Викторию
Валерьевну

тренера-преподавателя муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа»;

illкапина
Александра
Викторовича

тренера-преподавателя муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
«Спортивная школю).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»
(http://vgazetepv.ru/).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
аппарата "умы города Покачи л.в. Чурину.

Председатель
Думы города Покачи А.с. Руденко